CÀunnn MuNrcrPAL
or ITAITINGA-cE

CÂ:,:ARA MUNICIP[! [[ ir,1. r,.

DEPAITAI!1ENTO LEGISLATi\J ;
APROVÀDO

Eil1
eq

::IÀi lC

REQUERIMENTO NO. 096/2021

Requer PAVTMENTAçÂO ASFÁLnCA
PARA AS RUAS BARBANA )(AVIER E

,OAQUIM RÂÍIIOI', BÂRROCÃO.

Senhoro Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legeis, com
o devido respeito e acatarnento, que depois de ouvido o Plenário na fonrn Regim€ntal,
vem a V. Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as

medidas necessárias, no deconer do Ínandato, por meio da respectiva pasta, que se

digne de empreender esíorços quanto PAVIMENTAçÃo aSFÁtnCA PAR AS Ruas
BARSÂIUÀ XAUER E JOÂCII.IIM RAI'OS. BARROCAO.

JUSTIFICÂTTVA

A pavirÍ|eÍtação asfáltica das reíeridas ruas s€ Ía necêssáÍia, pois os
íÍbradoíes sofiem constantemente com larna no período das chuvas e com poêire em
ouüos períodos, ocasionando proUeÍnas de saúde e taÍyüém prejudicando a

trafugattilidade.

Nestes teÍmos,
Pede deferimento.

9qtA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITÂITINGA, EM T2 DE

ABRIL DE 2021.

Atenciosamente,

2/'Z- /7-aZ* .

MARTA IIMA R,OCHA
Vereadora DOQUINHA

RUA JoÃo FERRETRÂvlANA, 32 - CENTRo - CEP 61.880-000 - lTAlrrNGA,/CE
(85) 3377.1272 | www.cÁMÁR TTATTTNGÀCE.GoVBR